г. Казань

О создании межведомственной рабочей группы по разработке механизма

межведомственной маршрутизации клиента психологических служб

Республики Татарстан

Во исполнение п.2 Протокола стратегической сессии по вопросу

координации деятельности психологических служб в Республике Татарстан от

04.03.2024 № ЛФ-12-52 приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке механизма межведомственной

маршрутизации клиента психологических служб Республики Татарстан.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по разработке

механизма межведомственной маршрутизации клиента психологических

служб Республики Татарстан (прилагается).

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства

по делам молодежи Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Обеспечить рассылку настоящего приказа всем членам рабочей

группы по разработке механизма межведомственной маршрутизации клиента

психологических служб Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра по делам молодежи Республики Татарстан

С.А.Мустафину.

Министр    Р.Н.Садыков

МИНИСТЕРСТВО

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

_______________

БОЕРЫК

________________

Документ создан в электронной форме. № 114 от 22.03.2024. Исполнитель: Матвеев Н.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 21.03.2024 09:46

Утвержден

приказом Министерства по

делам молодежи Республики

Татарстан

от «___»________20___ № ____

Состав

межведомственной рабочей группы по разработке механизма

межведомственной маршрутизации клиента психологических служб

Республики Татарстан

№ Ведомство ФИО Должность

1.  ГБУ «Республиканский

центр молодежных,

инновационных и

профилактических

программ «Навигатор»

Атагунов Владислав

Ильгизарович

Заместитель директора ГБУ РЦ

«Навигатор», руководитель

межведомственной рабочей

группы

2.  Министерство по делам

молодежи Республики

Татарстан

Хохлова Олеся

Дмитриевна

Начальник отдела

психологического

сопровождения и

профилактической работы

3.  Министерство образования

и науки Республики

Татарстан

Васильев Роман

Игоревич

Директор ГАОУ «Центр

психолого-педагогической

реабилитации и коррекции

«Росток»

4.  Министерство образования

и науки Республики

Татарстан

Лушпаева Ирина

Игоревна

Главный внештатный эксперт-

психолог в системе

образования РТ, заведующий

кафедрой педагогической

психологии Института

психологии и образования КФУ

5.  Главное управление МЧС

России по Республике

Татарстан

Газизова Диляра

Фуатовна

Начальник отделения ФПС

ГПС по психологическому

обеспечению отдела МПО

УМТО ГУ МЧС России по РТ

6.  Управление Федеральной

службы исполнения

наказаний по Республике

Татарстан

Черепанова Екатерина

Владимировна

Начальник психологической

службы УФСИН России по

Республике Татарстан

7.  Управление Федеральной

службы исполнения

наказаний по Республике

Татарстан

Загрутдинов Динар

Дамирович

Старший психолог

психологической службы

УФСИН России по Республике

Татарстан

8.  Министерство

здравоохранения

Республики Татарстан

Гурьянова Татьяна

Владимировна

Главный внештатный

специалист психиатр, к.м.н.

заместитель главного врача по

организационно-методической

Документ создан в электронной форме. № 114 от 22.03.2024. Исполнитель: Матвеев Н.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 21.03.2024 09:46

работе ГАУЗ «Республиканская

клиническая психиатрическая

больница им. акад. В.М.

Бехтерева»

9.  Министерство

здравоохранения

Республики Татарстан

Жуйкова Марина

Владимировна

Медицинский психолог ГАУЗ

«Республиканская клиническая

психиатрическая больница им.

акад. В.М. Бехтерева»

10.  Министерство труда,

занятости и социальной

защиты Республики

Татарстан

Медведева Дарья

Григорьевна

Специалист по социальной

работе, и.о. заведующего

отделением Государственного

казенного учреждения

«Республиканский ресурсный

центр Министерства труда,

занятости и социальной защиты

Республики Татарстан»

11.  Министерство по делам

молодежи Республики

Татарстан

Лундовских Ирина

Васильевна

Педагог-психолог,

медицинский и кризисный

психолог, директор МБУ

«Центр психолого-

педагогической помощи детям

и молодежи «Диалог»

г. Набережные Челны

12.  Министерство по делам

молодежи Республики

Татарстан

Овчинникова Елена

Владимировна

Председатель

Республиканского

консультационно-

методического совета

психологов сферы

государственной молодежной

политики при Министерстве по

делам молодежи РТ, директор

МБУ МП Центр психолого-

педагогической помощи детям

и молодежи «Доверие»

Документ создан в электронной форме. № 114 от 22.03.2024. Исполнитель: Матвеев Н.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 21.03.2024 09:46

Лист согласования к документу № 114 от 22.03.2024
Инициатор согласования: Матвеев Н.С. Ведущий советник отдела психологического сопровождения и
профилактической работы
Согласование инициировано: 20.03.2024 18:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Корректор Согласовано
21.03.2024 - 10:13

-

2 Хохлова О.Д. Согласовано
21.03.2024 - 10:23

-

3 Шарипова Г.А. Согласовано
21.03.2024 - 10:32

-

4 Мустафина С.А. Согласовано
21.03.2024 - 14:11

-

5 Садыков Р.Н. Подписано
21.03.2024 - 19:11

-

Документ создан в электронной форме. № 114 от 22.03.2024. Исполнитель: Матвеев Н.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 22.03.2024 12:00